
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
144/2021. (XII. 15.)  határozata  

 a 2021. december 15-i testületi ülés napirendjének elfogadásáról 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. december 15-i testületi ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  
 
Napirend: 
 
1.) Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2021. évi tevékenységéről 
     Előadó: Borbély Anikó jegyző 
 
2.) Javaslat    a    2022.    évi      köztisztviselői     illetményalapra     vonatkozó     rendelet  
     megalkotására 
     Előadó: Borbély Anikó jegyző 
     Előterjesztést előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
 
3.) Javaslat  a Mezőfalvai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2022.  
     évi illetménykiegészítéséről szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
     Előadó: Borbély Anikó jegyző 
     Előterjesztést előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
      
4.) Az   önkormányzati   képviselők   tájékoztatója   a   Mötv. 32. § (2)  bekezdésének  k)  
     pontja szerinti kötelezettség teljesítéséről 
     Előadó: önkormányzati képviselők 
                                
5.) Ivóvízközműre vonatkozó Gördülő Fejlesztése Terv módosítása 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó 
 
6.) A 2021-es év átfogó értékelése, 2022. évi célkitűzések 
     Előadó: Márok Csaba polgármester  
 
Egyebek 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: azonnal  
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 



A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének   
145/2021. (XII. 15.) határozata 

a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámolóról 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 81. § (3) bekezdésének f) pontja alapján 
előterjesztett Mezőfalvai Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Borbély Anikó jegyző 
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

146/2021. (XII. 15.) határozata 
önkormányzati képviselők érintettségéről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 49. § (1) bekezdése alapján úgy határoz, 
hogy a személyesen érintett képviselőket a képviselői kötelezettség teljesítésére vonatkozó 
döntéshozatalból nem zárja ki. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
147/2021. (XII. 15.) határozata 

Sóki László  önkormányzati képviselő  
választópolgárokkal való kapcsolattartási és  tájékoztatási 

 kötelezettségéről    
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Sóki László 
önkormányzati képviselő a 2021. évben eleget tett a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdésének k) pontjában foglalt azon 
kötelezettségének, mely szerint az önkormányzati képviselő „Köteles kapcsolatot tartani a 



választópolgárokkal, akiknek évente legalább egy alkalommal tájékoztatást nyújt képviselői 
tevékenységéről”.  
 
Felelős: önkormányzati képviselők  
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

148/2021. (XII. 15.) határozata 
Bán Balázs  önkormányzati képviselő  

választópolgárokkal való kapcsolattartási és  tájékoztatási 
 kötelezettségéről    

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Bán Balázs 
önkormányzati képviselő a 2021. évben eleget tett a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdésének k) pontjában foglalt azon 
kötelezettségének, mely szerint az önkormányzati képviselő „Köteles kapcsolatot tartani a 
választópolgárokkal, akiknek évente legalább egy alkalommal tájékoztatást nyújt képviselői 
tevékenységéről”.  
 
Felelős: önkormányzati képviselők  
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
149/2021. (XII. 15.) határozata 

Papp Gyöngyi  önkormányzati képviselő  
választópolgárokkal való kapcsolattartási és  tájékoztatási 

 kötelezettségéről    
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Papp Gyöngyi 
önkormányzati képviselő a 2021. évben eleget tett a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdésének k) pontjában foglalt azon 
kötelezettségének, mely szerint az önkormányzati képviselő „Köteles kapcsolatot tartani a 
választópolgárokkal, akiknek évente legalább egy alkalommal tájékoztatást nyújt képviselői 
tevékenységéről”.  
 
Felelős: önkormányzati képviselők  



Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
150/2021. (XII. 15.) határozata 

Molnárné Troppert Mária  önkormányzati képviselő  
választópolgárokkal való kapcsolattartási és  tájékoztatási 

 kötelezettségéről    
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Molnárné 
Troppert Mária  önkormányzati képviselő a 2021. évben eleget tett a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdésének k) pontjában 
foglalt azon kötelezettségének, mely szerint az önkormányzati képviselő „Köteles kapcsolatot 
tartani a választópolgárokkal, akiknek évente legalább egy alkalommal tájékoztatást nyújt 
képviselői tevékenységéről”.  
 
Felelős: önkormányzati képviselők  
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
151/2021. (XII. 15.) határozata 

Masinka Csabáné  alpolgármester  
választópolgárokkal való kapcsolattartási és  tájékoztatási 

 kötelezettségéről    
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Masinka 
Csabáné alpolgármester a 2021. évben eleget tett a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdésének k) pontjában foglalt azon 
kötelezettségének, mely szerint az önkormányzati képviselő „Köteles kapcsolatot tartani a 
választópolgárokkal, akiknek évente legalább egy alkalommal tájékoztatást nyújt képviselői 
tevékenységéről”.  
 
Felelős: önkormányzati képviselők  
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 



Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
152/2021. (XII. 15.) határozata 

Pethes Bálint  önkormányzati képviselő  
választópolgárokkal való kapcsolattartási és  tájékoztatási 

 kötelezettségéről    
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Pethes Bálint 
önkormányzati képviselő a 2021. évben eleget tett a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdésének k) pontjában foglalt azon 
kötelezettségének, mely szerint az önkormányzati képviselő „Köteles kapcsolatot tartani a 
választópolgárokkal, akiknek évente legalább egy alkalommal tájékoztatást nyújt képviselői 
tevékenységéről”.  
 
Felelős: önkormányzati képviselők  
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő  
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

153/2021. (XII. 15.)  határozata 
az ivóvízközműre vonatkozó 2021. évi Gördülő Fejlesztési Terv módosításáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Mezőfalva ivóvízközmű-rendszere 
vonatkozásában az E.R.Ö.V Víziközmű Zrt-vel, mint szolgáltatóval egyeztetett a 2021. évre 
vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervekkel kapcsolatban  és a tervet az alábbiak szerint  
módosítja: 
 

Víziközmű rendszer Hivatal által generált azonosítója: 
11-17552-1-001-00-10 

Víziközmű rendszer szolgáltatói azonosítója: 
SZEKV-ME-IV 

 
Felújítások, pótlások: 
Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatokra 0.- Ft 
0167/3 hrsz-ú ingatlanon futó gerincvezeték kiváltása 0.- Ft 

Összesen: 0.- Ft 
 
Beruházások: Beruházás nincs tervezve 
Maradvány és görgetett összegek: 



Előző évről áthozott 0.- Ft 
Tárgyévi összeg 704.510.- Ft 
Összes tovább görgetett a következő tárgyévre: 704.510.- Ft 

 
Felújítások, pótlások, beruházások mindösszesen:    704.510.- Ft 
 
A 2021. évre előirányzott munkálatok költségét az Önkormányzat a Bérleti-üzemeltetési 
szerződésben meghatározott használati díj terhére biztosítja. 

 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 15 nap 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő  
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

154/2021. (XII. 15.)  határozata 
a 2021-es év átfogó értékeléséről és a  2022. évi célkitűzésekről szóló tájékoztatóról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Márok Csaba polgármester által 
elhangzott tájékoztatót a 2021-es év átfogó értékeléséről és a 2022. évi célkitűzésekről 
elfogadja. 

 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő  
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
155/2021. (XII. 15.)  határozata 

a Gurics Görgy Birkózó DSE székhelylétesítéséről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  a Mezőfalvi Petőfi Sándor 
Általános Iskola és  Alapfokú Művészeti Iskola (a továbbiakban: Iskola) vonatkozásában, mint 
tulajdonos hozzájárul ahhoz, hogy a Gurics György Birkózó Diák Sportegyesület (2400 
Dunaújváros, Márc. 15. tér 5.) az  Iskola  2422 Mezőfalva, József nádor u. 13. sz. alatt lévő 
ingatlanában székhelyet létesítsen.  
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: ülést követő 15 napon belül 
 


